hidráulicos e elétricos), sofrendo depreciação.

2. Falha de controle;

5B. 10 (Dez) bens classificados no SPALM
como bens museais (04.99.15) estão
registrados na conta contábil 12311.03.02
(Máquinas e utensílios para escritório),
sofrendo depreciação.

2. Falha de controle;

5C. 112 (cento e doze) bens classificados no
SPALM como bens museais (04.99.15) estão
registrados na conta contábil 12311.03.03
(Mobiliário em geral), sofrendo depreciação.

2. Falha de controle;

5D. 71 (setenta e um) itens descritos como
"Vitrine para exposição/expositora"